

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第29期 第1四半期 連結累計期間	第30期 第1四半期 連結累計期間	第29期
会計期間	自 平成25年3月1日 至 平成25年5月31日	自 平成26年3月1日 至 平成26年5月31日	自 平成25年3月1日 至 平成26年2月28日
売上高 (千円)	5,606,670	6,544,880	22,873,542
経常利益 (千円)	321,992	347,873	1,200,634
四半期(当期)純利益 (千円)	176,410	238,714	685,745
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	170,593	203,007	783,125
純資産額 (千円)	5,100,565	5,805,983	5,713,098
総資産額 (千円)	15,821,424	21,345,518	17,729,537
1株当たり四半期(当期) 純利益金額 (円)	92.06	124.58	357.88
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	32.2	27.2	32.2

(注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社の異動は、以下のとおりであります。

(ヘルスケア事業)

当社の連結子会社である株式会社ヘルスケア・キャピタルが、平成26年3月に有限会社三重高齢者福祉会の全株式を取得し子会社としております。また、平成26年4月に株式会社ハピネライフケアの全株式を取得し子会社としております。これにより、有限会社三重高齢者福祉会、株式会社ハピネライフケア及びその子会社3社を連結の範囲に含めております。

この結果、平成26年5月末現在では、当社グループは、当社、子会社15社及びその他の関係会社1社により構成されております。